LEI N.º 775/99

“DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O ROTARY CLUB DE MOEMA”.

O Povo do Município de Moema/MG, por seus representantes legais no Poder Legislativo, aprovou, e eu, Prefeito sanciono a seguinte Lei:

Art.1º- Fica declarada de utilidade pública o ROTARY CLUB DE MOEMA,  com sede neste município.

Art.2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Moema,

Aos 15 de setembro de 1999.